
 RACCOON s.r.o.  
 Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko  
 Mobil.: +420 734 261 244  
 E-mail: servis@raccoondoors.com  
 

Stránka 1 z 2 
RS00071014_dod.č.1_ZOO ZLÍN_CZ  F 032 A 

Dodatek č. 1ke smlouvě o dílo  
na servis vstupních zařízení č. RS00071014 

 
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
Objednatel: 

Obchodní firma:                    ZOO a zámek Zlín.-Lešná, příspěvková organizace    
Adresa: Lukovská 112, 763 14  Zlín 12  
Sídlo dle OR: Lukovská 112, 763 14  Zlín 12 
IČO: 00090026 
DIČ: CZ00090026 
Zastoupená: Ing. Roman Horský, ředitel 
Ve věci smlouvy je oprávněn jednat: Ing. Roman Horský, ředitel  
Kontaktní osoba v místě instalace: Ing. Petr Polák, ved.tech.oddělení  

 Telefon, e-mail:                              + 420 604 220 292, polak@zoozlin.eu    
       
Zhotovitel: 

Obchodní firma: RACCOON s.r.o. 
Sídlo: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko 
IČO: 25332716 
DIČ: CZ25332716 
Zastoupená: Tomáš Krátký, výkonný ředitel, dle plné moci 
Kontaktní osoba:  Ivana Křížová, +420 731 436 793 
Centrální dispečink servisu: tel. +420 734 261 244 
E-mail: servis@raccoondoors.com  
Telefon: +420 516 489 211 

 
Předmětem dodatku č.1  je změna přílohy č.  1 – navýšení o 5x aut. dveře  původní Smlouvy o dílo na 
servis vstupních zařízení č. RS00071014 ze dne 15.08.2013. 
 
1. Příloha č.1 část „Plán a cena preventivní údržby“ se mění takto: 
 
Plán a cena preventivní údržby – 1x ročně 
 
( DUBEN ) 
 
Č. výrobku dle přílohy č. 1 Základní cena / ks Počet 

ks 
Cena za 2 
prohlídky 

Automatické dveře lineární 
STARDOR 

(2x Trido, 3x Besam) 

 
1 780,00 

 
5 

 
8 900,00 

    

Cena bez DPH   8 900 Kč 

Celkem bez DPH    17 860 Kč 

 
Původní cena 8 960 Kč bez DPH za preventivní prohlídku 1x ročně/duben  se navyšuje o 8 900 Kč bez 
DPH.  
Cena celkem za prohlídku/rok bez DPH činí 17 860 Kč. 

 
 
 
 



 RACCOON s.r.o.  
 Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko  
 Mobil.: +420 734 261 244  
 E-mail: servis@raccoondoors.com  
 

Stránka 2 z 2 
RS00071014_dod.č.1_ZOO ZLÍN_CZ  F 032 A 

2. Závěrečná ujednání 
 
2.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo na servis vstupních zařízení č. RS00071014 zůstávají v platnosti 

beze změn.  
 

2.2. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, ze kterých jedno 
obdrží objednatel a druhé zhotovitel. 

 
2.3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 
2.4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku č. 1 souhlasí a na důkaz toho připojují své 

podpisy. Shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní, 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 

Ve Zlíně dne: 14. 5. 2018     V Blansku  
za objednatele      za zhotovitele 

 
 
 
 
 
 

.......................................................    ....................................................... 
       
Ing. Roman Horský - ředitel    Tomáš Krátký – výkonný ředitel 

        
 


